totius census ejusdem ville. Modium unum vini in cellario comitis per annum ad missas Capellanie de Colemaisnil. Apud Longolium quidquid Adam clericus habebat in ecclesia, ex dono comitis, et decimam molendinorum comitis apud Loram. Duas salinas et duas ambras salis. Ecclesiam de Blomaisnil. Apud monasterium Villare et Spouvillam terram quam comes Giffardus dedit Roberto filio Gilleberti, que solebat reddere LX solidos. Ecclesiam de Brosobbrelim. Ecclesiam de Novavilla et quidquid comes habebat ibidem et apud Puteum. Ecclesiam de Alpigardis et feriam unam et quidquid ibidem habetis. Ecclesiam sancti Medardi. Ecclesiam sancte Genovefe et homines vestros in eadem villa et unam carrucatam terre. Ecclesiam de Ovilla et duos homines. Ecclesiam de Hebervilla et terram que fuit {18}Radulphi de Vualibus et quidquid W. Onandel et heredes sui vobis in eadem villa dederunt. Ecclesiam de Angeniis cum pertinentiis suis. Ecclesiam de Ozonfrevilla et quatuor homines ibidem. Ecclesiam sancti Jovini cum pertinentiis suis. Ecclesiam sancti Germani de magna ecclesia. Ecclesiam de Bosco Roardi cum pertinentiis suis et decimam thelonei, et decimam molendini, et panes domini ex dono Radulphi de Bosco Roardi. Ecclesiam de Parvo prato et tres carrucatas terre. Ecclesiam de Croteio. Ecclesiam sancti Petri de Valle cum pertinentiis suis. Ecclesiam de Bellomonte cum pertinentiis suis. Ecclesiam de Canteleu. Capellam de Berearmaisnil. Decimam rusticorum de Hotot. Decimam de terra Jozelini de Cruiol apud sanctum Crispinum. Et ibidem decimam molendini Osberti Buffli. Decimam de sexuneto de feudo Gualterii Giffardi. Decimam de Guorel de terra Vuillelmi Calcen, et Antelmi de Montenero. Decimam de terra Gileberti de Hotot, ex dono Radulfi de Canteleu. Ibidem unum hominem apud sanctum Adoenum super Elnam. Decimam de terra Gileberti de Hotot et Antelmi de Risbet. Decimam rusticorum Heliezabet apud Tilium et Dodeinvillam. Apud Geobervillam {19}decimam de terra de feudo Galterii de Cantelu. Apud Osbervillam duos hospites. Apud..... ex dono Vuillelmi filii Stamni et Radulfi filii sui, de feodo comitis Varene duos homines. Apud Gebervillam terram Vuillelmi Dapiferi de dono Gualterii. Apud Osmondvillam unum hominem de dono Vuillelmi de sancto Audoeno. Apud Ambervillam tres solidos de dono Gaufridi de Fagaramde. Apud Ermenevillam terram et duas partes saline de dono Roberti de Buteilt. Et ibidem de dono Arnulfi domum suam et unam salinam. Apud Gotevillam terram quam Radulfus de Willeher vobis dedit. Apud Autenem duos homines de dono Hugonis et Eudonis et decem acras terre et unam mansuram terre de dono Arlem de Caneco et Henrici filii ejus. Apud Hermetvillam tres acras terre de dono Bernardi de Fossato. Apud Boscum Wielin X acras terre de dono Jordani de Crilectot. In molendino Aldulfi de Guerris X solidos. Apud Feletet unum hominem de dono Vuillelmi de Canteleu. Apud monasterium Villare XX solidos de dono Wuillelmi de Novavilla in molendino et unum hominem apud Reibertet, et unum apud Estrevillam de dono Roberti de Novavilla, pro anima uxoris sue XL solidos. Apud boscum Roardi duas acras terre de dono Lamberti. Apud Aulesvillam unam mansuram de dono Hermi. Et ibidem alteram terram de dono Gualterii. {20}Apud Brametot tres homines de dono Aldulfi de Broti. Apud Q. Sommesnil quidquid Jordanus de Sansevilla ibi habebat in terra et pratis. Apud Ricomvillam totam terram quam ibi Vuillelmus de Maucuble. Apud Triri duos homines de dono Thome et decimam molendini Hugonis de dono ejusdem. In molendino de Apevilla unum modium frumenti de dono Antelini. Totam tertiam partem molendini Stabularum. In molendino de Nigella dimidium modium frumenti vel decimam. Apud sanctum Audoenum super Elnam decimam Gualterii solidatam de dono ipsius. Apud Rimvillam decimam totius terre Vuillelmi Avenel. Duas Garbas de tota terra quam Robertus filius Hugonis tenuit de feodo Gualterii Giffardi. Apud Gundevillam terram quam ibi habebat Gualterius filius Baldrici. Et ibidem decimam terre quam Gilebertus de Guindevilla dedit. Apud Hamet quatuor minas ordei, et duos solidos de dono Reinerii de Evermon Apud Fleinvillam dimidiam mansuram terre de dono Gaufredi. Apud Crovillam de decima molendini XX solidos et quinque solidos de redditu Radulfi de Trablevilla. Apud Bascheinvillam unum hominem de dono Antelmi. Apud Longamvillam terram Hugonis. Apud Accas terram..... {21}Apud Bermescal unam acram terre. Apud Acar unam mansuram. Apud Parvamvillam quatuor mansuras de dono Radulfi. Apud Frainet[um] duas. Apud Drosei mansuram de dono predicti Radulfi. Apud Barvillam unam mansuram. Apud Estrevillam unam mansuram. Apud Gunevillam unam mansuram. Apud Bretvillam unum hominem reddentem quatuor libras in foresta de Hermont. Capellam sancti Remigii cum heremitario adjacente. Apud Lesbanum comitis unum hominem de dono Vuidonis de Beco. Apud Dunum decimam molendini Gileberti Ridel. Apud Her..... quatuor solidos et VI denarios in uno homine de dono Eustarchii. In Anglia de dono Gualterii